Przez Rozporządzenia Komisji Rządowych i Władz Oddzielnych, w Okregu Naukowym Warszawskim, mianowani: Naczelnik Stołu w Zarządzie Okregu Naukowego Warszawskiego, Radca Dworu *Stanisław Kosziński*, Młodszym Cenzorem Warszawskiego Komitetu Cenzury, z pozostawieniem przy dotychczasowych obowiązkach i z placą etatową od d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1854 r.; Starszy Pomocnik Naczelnika Stołu w Zarządzie Okregu Naukowego Warszawskiego, Sekretarz Gub: *Marcin Steczkowski*, Naczelnikiem Stołu; Dziennikarz *Jakób Okniński*, Starszym Pomocnikiem Naczelnika Stołu; Młodszy Pomocnik Naczelnika Stołu *Piotr Markiewicz*, Dziennikarzem w tymże Zarządzie; Kandydat St.